
Latvijas valsts
ARHfVS

Octtotf ķ . J9o&
h № l?\ fJļaejaļiiiuerf/ / 4 .

9 te?itoļkf iiQJU(lf

iujucl tOL (х£Ш?сеРш 4x m ljauuu^

К я к ж Ш о и .

m i '

G9kG
UjZjVK .



1

Valsts izdevniecība “Avots”

1971 - 1994

Pastāvīgi glabājamās lietas 

Fonds 1906 

apraksts Nr.4 - (/

Gramatu mākslinieciskā noformējuma un atklātņu
zīmējumu kolekcija



2

LPSR Valsts izdevniecību, poligrāfijas un gramatu tirdzniecības lietu komiteja

IZDEVNIECĪBA “AVOTS”
01.02.1980.-09.06.1988.

LPSR Valsts kultūras komiteja

IZDEVNIECĪBA “AVOTS”
09.06.1988.- 16.09.1988.

LPSR Valsts kultūras komiteja
Latvijas Valsts izdevniecību, poligrāfijas un grāmatu tirdzniecības ražošanas

apvienība

IZDEVNIECĪBA “AVOTS”
16.09.1988.-29.11.1989.

Ražošanas apvienība “Litta”

VALSTS IZDEVNIECĪBA “AVOTS”
29.11.1989.-06.11.91.

VALSTS IZDEVNIECĪBA “AVOTS”
06.11.91.-05.09.96.

IZDEVNIECĪBA SIA “AVOTS”
05.09.1996. -



S  у»

MĀKSLINIEKU UN FOTOGRĀFU RADĪTĀJS
Vc

А
Adumāns Modris. 58.218, 337,472 
Akmane M. 37, 378 
Alksnis J.56.,
Alsiņš B,251 
Andriņa Ieva. 43,
Anmanis J.283,470..
Apkalns 1.186,
Aulmane Dz.217. 398. 370. 371,374. 
376. 377, 402. 420, 422. 426.
Auziņš Vilnis. 39. 62,134

В
Baiba Marija.222 244 
Bajāre Astra 43
Balodis L. 40,47, 61, 167, 186, 239 
Baltutis U. 8.,38, 139 181, 207 
Baumann Rolands Dr. (Vācija) 15, 
Bela A.274.
Bērns R.240, 399 
Bergmanis V 172 
Bērziņš G.17,
Bērziņš J.61,
Binde G.186, 203,
Birkmanis G. 172, 239, 252. 287. 339, 
340. 348. 368 397. 527 
Blumbergs А. 114.
Blunavs H. 240 
BļodnieksL 113, 133,167 
Bormane Dace. 157 
Brašmane M.134 
Breikšs D. 57. 106, 181 
Brence M. 315.403.
Breže A. 125. 159 
Briedis U. 32, 33, 206 
Bulatņikova Ludmila. 281, 301, 
345,357, 419, 440, 459 
BulikinaL. 106 
Bušs K.526

c
Caune M. 44 
Ceipe I. 226, 453. 454 
Cēsnieks E. 407

Čebotarenoks I. 226,257 
Čudnovska T. 276

D
Danilāns Ludis 100 
Danovskis J.16,
Didrihsons A.51 
Didrihsons V.253 
Dimiters J. 367 
Dinere L. 126
Dragūne M. 226, 280, 379. 380 
Dragūne M.427.
Drāzniece 1.106 
Drāznieks A. 525 
Dubrovskis A. 95,223, 527

E
Eggerts E. 204,
Egle Jānis 140
Eglītis J. 18, 184, 186, 234, 356, 358, 
359,410, 527 
Eglītis T.186,
Eitvins R.134,
Elers Gunvaldis. 294,331 
Elers 1.294.
Evaldsons V.32,
Ezeriņš V.186, 395

F
Filatovs V. 37, 100,
Fogts R. 524 
Freimane E.133, 167

G
Gaile A. 430 
Galzons M.227, 355.
Garkevičs E.. 2.,24, 30, 31, 36, 
45.55.67.114. 121,122, 129. 
136. 151. 162 170, 189. 192. 
197. 199. 200. 203. 206. .209. 
481
Gedzjuns L.38,



2 Ļ

Gertsons А. 207,
Goldmanis К. 241
Gornova E. 396
Gradovskis 1.186
Grants V. 126, 127, 142, 239,
256
Grīnbergs A.32.
Gross R. 16, 43 
Grūbe E. 350

H
Helmūts I. 495 
Holcmane 1.231

I
Isaka Ilze 76.141. 163
Ivanova Velta.310, 424
Ivanovs J. 279. 316. 385. 438. 462. 495
Ivanovs V.221. 307, 308, 335. 505.
Izraelsons F. 113

J
Jākobsons I. 31 
Janaitis G. .103 133,134.203 
Jansone I.. 97.150. 243. 262. 271. 273, 
295. 313. 423. 428. 431. 439. 500. 
JaunarājaB. 17,
Jaunarājs 0.240,
Jaunzems P.32,
Jurķelis.E.102 
Justovičs P.210. 298.

К
Kalniņa J, 525 
Kalniņš A.240,
Kalniņš Ints.92 
Kalnītis A.. 156 
Kalnroze V. 351 
Kalvāns A. 17, 134,
Kambala I.. 78 
Kārkliņš Ē 525 
Kazamovskis I. 525 
Klns I.. 26, 71.
KirkeFr.228, 291.383.
Kiseļeva J. 247.
Kleinbergs 0.17

Klimpiņš 447,
Kļava G 167 412, 508 
Kopštāls G..61 
Korsaks P. 48, 134,
Kovaļovs V. 115.
Kramiņš J.134 
Krastiņš E. 338 
Krauze G.16 
Kravcovs V. 59 
Kreiča St. 259
Krepics I. 17, 39 40. 44, 60, 70.72 82. 
84.86, 103, 155. 169, 174. 176 178. 
179, 187.211.
Krēsliņš A.116 
Krieviņš J. 16,38, 95,
Krolle 174
Krollis G. 74, 226, 237. 269. 
Krumholcs R.184 
Krupnovs A. 133,
KrutojsG.451.499. 506.
Kucins V. 318 327 
Kuks A.186 
Kundziņš M. 42 
Kursulis J.474

Ķ
Ķērpe A. 476.521 
Ķikāns Valdis 141

L
Lācis A. 12., 111,337, 394 
Lamsters A. 18., .64. 68. 85, 
89.144.154. 190.
Lapiņa D. 226346. 372. 382. 386. 415. 
434. 441. 460. .464. .469.473. 475. 
477.478,479, 480. 488 489, 494. 504. 
509., 510. 511.,512
Lapiņš 1.4 10, 69, 74, 87, 111, 113,133 
161, 164, 165, 166, 175 182183, 195. 
204, 214, 216, 219, 223 229, 252, 255. 
261. 282, 263. .321, 322, 324. 344,
347. 350, 368, 369,375.390, 408. 410. 
429 432. 433, 437. 449. 450. 452. .461. 
463. 482. 484. .485. 486, 502 503 513. 
514
Lapiņš M.. 49
Lapsa D. 81. 88, 134. 137. 147. 149. 
191. 226 235 290. 299.



Lazdiņa M. 204,
Liepiņa G. 405 
Liepiņa V 254, 417.
Liepiņš A. 17,51. 76 100, 106,
Lūse I. 50, 130 
Lūsis A.260. 442.
Lūsis G.233 
Lūsis О 21, 113

M
Maike P.526 
Mailītis 1.127 
Martinsons 0.75,
Megnis A. 240,
Meistar Julle. 520 
Melbārde -Krisberga H. 257, 
465,466,467 
Meldere A. 414 
Melgailis I. 17
Melgailis O. 408.409 447, 527 
Mežavilks U 153,
Mihailovskis V. 13
Milbreta A. 306.320. 325. 361. .455,
456,457,458
Millers Māris 140,
Mitris А 9., 395 
Muižule M.198.

N
Nāriņa Inese, 43 106 
Nikolajevs A.275. 277. 334. 360. 366. 
387. 388. .391.392, 393, 404, 416, 435. 
468

N
Ņikonovs 258

О
Opmane R. 299 401 406 
Osis M. 436 
Ozola Arta 27, 106, 123 
Ozoliņš L.342 
Ozoliņš S.61

P
Paegle A, 232. 236. .242, 264. 300.
336.

У  b s

Pakalna A. 53. 215.329. .330. 332. 
516,517.
Parkovs V. 5, 23, 25, 28, 52, 54, 65, 66 
79 83, 90, 104, 107, 130,145 148, 152 
153, 173, 180, 185 .194.202.
Paulihs J., 37 
Pauļuka F. 226 
Pāže U. 75 
Pētersons 0.245 
Pigoznis J. 226 248 319 328 
Pīpozne Leontīne. 311 
Plotka Aivars 16.,99, 158 
Prēdelis 1.16. 37, 296. 344 
Priedīte Arvīds.317, 364.
Prikulis M. 184 
Ptičkins A. 207 
Pūriņš 1.167,
Putrāms J. 98.292.

R
Rabkins M 132 184, 525 
Ramane Ilze.312
Reinsons J. 1, 7.,34, 36 110, 111.118. 
128. 172, 186. 212, 527.
Rencis R.234. 239, 349. 352, 353. 369 
Rīdzenieks V. 204 
Rožkalns D..73.77.
Rudzītis V. 184 
Ruskulis A.. 21, 220. 250.
Rušmanis A.288.
Rutks A.. 96

s
Salcevičs R. 418.
Salcevičs R.449 
Segliņš Zigismunds 15 140, 
Semjonovs V.95,
Sergijenko T.106,
Sietiņš G. 4,10, 29 35,91. 143 
Silapetere Ilona 333, 381. 
Skuja 0.61,
Skuja R.16,
Skulme Dž.323 
Slava M.37,
Smelters Georgs. 312 
Sosnovskis U, 3., 120, 251, 
Spriņģis J.240,
Sprūdžs A. 63.177.208. 213.



У  z *

Spuldzenieks 41 
Stahovskis J.16,
Stankēviča Anita. .483 471.490, 
491,492. 496.515.518,519, 522,523 
Stankēvičs А. 113, 193 293, 354. 400. 
421
Staņislavskis V.246. 268. 284. 285, 
411,425,445.497.498.

Veisbārdis A.101.
Vēveris E.413.
Vīgnere D.138.
Vilks Ģ 241, 363 
Vitkovskis R. 19., 26. 205. 
Vītola S.444.
Vorkalis H. 289

Stāraste M.216. 225. 230. 249, 265, 
266, 267.270 272. 302, 303, 304, 305 
309
Staprēna D. 226 
Stevens Jack(Francija) 93 
Stīpnieks V.16, 100 
Strautniece V. 95,134, 203 
Sūniņš K.240, 507.
Suta R. 448 
Svemps L.235 
Svenčs J.278. 443.
vs
Šablis A.37 .410 
Šēnbergs L.341. 394. 493 
Šēnhofs P. 226

z
Zaķe R. 286. 362 487.
Zariņš E. 124.
Zariņš E.108,
Zariņš E.109 
Zariņš I 343
Zavicka A.146. 201. 238. 389. 
Zemzaris U.326. 384. 446 
Zikmane L. 501 
Zilgalvis Jānis 153 
Zirnītis A.80. 117, 119, 160. 
Zvirbulis J.240

vz
Žukovska V 314

T
Tālbergs J.105. 375 
Tambergs J.365 
Tanne V.399 
Tihonovs J.18 
Tīrone J. 112
Toše Andrejs. 48 131, 323. 343 351.
367.407,412,414
Treibaha A.123

u
Upenieks M.234 
Upītis P. 113 
Upītis V.227 
UrtāneM. 22. 157 
Urtāns J 157

V
Valnere R. 297 
Vanadziņa L.41, 
Vanags V.95 
Vecozols 1.240,



3

Valsts izdevniecība “Avots”

Pastāvīgi glabajamo lietu 
APRAKSTS Nr. 4

Grāmatu mākslinieciskā noformējuma un atklātņu 
zīmējumu kolekcija

1971 - 1994

Nr.p.k Dokumenta nosaukums D a tē ju m s Lapu
skaits

Piezīm es

G ram atas, rek lām ās izdevum i, b rošū ras
1. J. Reinsons. Vāka zīmējums D. H. Čeiza 

romānam Kā sabirst cepumi” (krievu valodā), 
(fotomontāža, guaša)

1990 1

2 . I. Garkevičs. Vāka zīmējumi un O. Lūša 
fotogrāfijas Ē . Hānberga grāmatai “Klētiņa”, 
(fototehn.)

1989 21

3. U. Sosnovskis. Vāks grāmatai T. Jemeļjanovs 
“’Baltās nāves’ slepenās takas” (fotomontāža)

1988 1

4. G. Sietiņš, I. Lapiņš. Vāks, makets un 106 
fotogrāfijas A. Heniņa grāmatai “Eduards 
Zandreiters - pagrīdes konspirācijas meistars” 
(zīmulis, fotomontāža)

1989 190

5 . V. Parkovs. Makets A. Vīksnas grāmatai “Pa 
ārstu takām”, Fotogrāfijas

1990 192

6. Fotogrāfijas A. Vīksnas grāmatai “Pa ārstu 
takām”

1990 104 lapu
n u m e rā c ija  
- 193 -296 .

7. J. Reinsons. Vāka zīmējums, fotogrāfijas un 
diapozitīvi grāmatai “Grundzāle” (aplikācija)

1990 21

8 . U. Baltutis. Makets, A. Dubrovska foto M. Eihes 
grāmatai “Faleristika iesācējiem” (fototehn.)

1987 66

9. A. Mitris Maketa skice grāmatai “Jums, 
atbrīvotāji, slava!” (guaša, zīmulis)

1988 9

10. G. Sietiņš, I. Lapiņš. Vāka zīmējums B. 
Amoliņas grāmatai “Aspazija”, 92 
fotoreprodukcijas (guaša, krāsu zīmulis)

1989 93

11. Fotogrāfijas I. Kapitonova grāmatai “Atmaksa” 
(krievu valodā)

1989 3

12. Fotogrāfs A. Lācis. Diapozitīvi Mēnešu 
pārliekamajam kalendāram 1991

1990 3

13. Fotogrāfs V. Mihailovskis. Fotogrāfijas un 
diapozitīvi grāmatai “Saimniecība ’Ogre’”

1989 30

14. Fotoreprodukcijas N. Kreijera grāmatai “Māsas 
Krustiņsones” (krievu valodā)

1989 38



4

15. Fotogrāfi Dr. Rolands Baumann (Vācija), Z. 
Segliņš. Fotogrāfijas J. Raituma grāmatai 
“Motokross”

1988 15

16. R. Gross, A. Plotka. Vāka skice, ilustrācijas, 
vinjetes kalendāram “Latvija’90”(guaša, tušas 
zīm.). Latinform, R. Skujas, V. Stīpnieka, J. 
Krieviņa, J. Danovska, J. Stahovska, I. Prēdeļa. 
G. Krauzes fotogrāfijas (23 foto)

1989 47

17. I. Krepics. Vāks un zīmējumi, B. Jaunarājas 
zīmējumi, A. Liepiņa, G. Bērziņa, O. Kleinberga 
un I. Melgaiļa karikatūras un nezināma autora 
zīmējumu kopijas, notis, diapozitīvi (fotogrāfi A. 
Liepiņš, A. Kalvāns) kalendāram Latvija’90”

1989 25

18. A. Lamsters. Titula un vinješu zīmējumi (tuša), 
J. Eglīša, J. Tihonova uc. fotodiapozitīvi A. 
Holcmaņa izdevumam “Vecrīga”

1979 10

19. R. Vitkovskis. Karikatūras V. Kavaca grāmatai 
“Deficīta cenu meklējof’(tuša)

1988 44

20. Diapozitīvi grāmatai “Tūrisma maršruti:Rīgas 
rajons”

b.g. 68

21. A. Ruskulis. Vāka zīmējums Dž. Londona 
romānam “Mēness ieleja” (krāsu zīmulis, tuša, 
fototehnika)

1993 2

22. M. Urtāne. Pilskalnu un karšu zīmējumi, 
fotoreprodukcijas un diapozitīvi J. Urtāna 
grāmatai “Ziemeļvidzemes pilskalni”

1989 38

23. V. Parkovs. Vāka zīmējums A. Ēbenšteinas 
grāmatai “Brandenfelsas pils noslēpums” (guaša, 
tuša, zīmulis)

1992 2

24. E. Garkevičs. Vāka zīmējums L. Moiziša 
grāmatai “Operācija ‘Circenis”” (akvarelis, 
guaša, tuša)

1994 1

25. V. Parkovs. Vāks I. Ojera grāmatai “Dambretes 
ABC” (Tuša, fototehn.)

1989 1

26. I. Kīns. Vāks, R. Vitkovskis. Karikatūras R. 
Arāja grāmatai Automatizētā vadības sistēma - 
mode vai nepieciešamība” (Tuša)

1987 26

27. Arta Ozola. Masku, detaļu, tērpu zīmējumi 
grāmatai “Masku grāmata”, fotoreprodukcijas, 
diapozitīvi

1988 128

28. V. Parkovs. Vāks R. Medvedjeva grāmatai 
“Gaļinas Brežņevas ‘saldās dzīves’ gals”(krievu 
valodā, tuša, fototehn.)

1990 1

29. G. Sietiņš. Vāka zīmējums G. Minča un A. 
Ņepomņaščija grāmatai “Cilvēks spēka gados” 
(krievu valodā, tuša, fototehn.)

1988 1

30. E. Garkevičs. Vāks un daļu tituli D. Mamļejeva 
grāmatai “Šī daudzveidīgā pasaule” (fototehnika)

1988 6



5

31. E. Garkevičs. Vāks, tituli un daļu tituli A. 
Beināres grāmatai “Es esmu es pati”, I. 
Jākobsona uc. foto

1988 30

32. A. Grinbergs. Vāka un titula tehniskie zīmējumi, 
P. Jaunzema, V. Evaldsona, U. Brieža un A. 
Gertsona foto A. Remesa grāmatai 
“Ugunskūrēji”

1988 25

33. U. Brieža foto un diapozitīvi izdevumam 
“Kolhozs ‘Druva’”

1987 14

34. J. Reinsons. Vāka skice izdevumam “Kolhozs 
‘Veselava’”, diapozitīvi

1988 23

35. G. Sietiņš. Vāka, titula un daļu titulu tehn. 
zīmējumi J. Lapsas grāmatai “Zilā grāmata” 
(fototehn.)

1987 7

36. E. Garkevičs, J. Reinsons. Vāks, tituli un makets 
J. Jākabsona un A. Vīksnas grāmatai “Augusts 
Kirhenšteins - zinātnieks un valstsvīrs”, 
fotogrāfijas

1987 129

37. M. Akmanes makets B. Gudriķes grāmatai 
“Arvīda Griguļa dzīves un darba vietas”. B. 
Gudriķes, V. Filatova, J. Pauliha, I. Prēdeļa, M. 
Slavas, A. Šabļa uc foto

1980 50

38. U. Baltutis. Vāka makets H. Kreicberga grāmatai 
“Vainīgie un nelaimīgie”(tuša, guaša, aplikācija) 
L. Gedzjuna, J. Krieviņa foto, fotoreprodukcijas

1989 39 attēlu
saraksts

39. I. Krepics. Vāka skice, vāka un titulu tehn. 
zīmējumi grāmatai “Maize mūsu mājas” 
(akvarelis, fototehnika) V. Auziņa diapozitīvi

1989 5

40. I. Krepics. Vāka tehn. zīmējumi izdevuma 
“Latvijas senatne” (tuša fototehn.), nezināma 
autora zīmējumi (tuša), L. Baloža uc. foto

1980 42

41. L. Vanadziņa Vāka tehn. zīmējums (tuša) un 
makets izdevumam “Latvijas PSR Būvmateriālu 
rūpniecības ministrijas uzņēmumi”, 
Spuldzenieka foto un diapozitīvi

1985 55

42. Kundziņa. Makets “Mēneša pārliekamajam 
kalendāram’89” (tuša, fototehn.), M. Kundziņa 
diapozitīvi

1987 19

43. R. Gross. Vāka zīmējums (tuša, guaša, 
fototehn.), Ieva Andriņa. tērpu skices (tuša), 
Inese Nāriņa, Ilustrācijas(tuša) “Kalendāram 
sievietēm’89”; R. Pauls. Notis dziesmai “Mīļās 
rokas, L. Polēnas vārdi, C. Dineres atdzejojums, 
zīmējusi Astra Bajāre

1988 8

44. I. Krepics.Makets izdevumam “Daugavpils 
pedagoģiskais institūts” (krievu vai.), M. Caunes 
diapozitīvs un foto

1982 44

45. E. Garkevičs. Vāka tehniskie zīmējumi J. Petera 
dzejoļu krājumam krievu valodā “Ordeņi un infarkti”

1989 2



6

46. Foto "Rūdolfs Grābis 1986.gada martā” 
izdevumam “Latviešu valodas kultūras 
jautājumi”

1986 1

47. Vāks, karte, makets un foto (fotogrāfs L. 
Balodis) izdevumam “Latvijas PSR Vēstures 
muzeja kokskulptūras: Katalogs”

1983 172

48. P. Korsaka, A. Tošes uc foto un diapozitīvi 
izdevumam “Muzeji un kultūras pieminekļi”

1981 -
1982

87

49. M. Lapiņš. Titula, prettitula un daļu titulu tehn. 
zīmējumi Ž. Simenona grāmatai “Megrē un 
klaidonis” (krievu valodā; tuša, fototehn.)

1982 5

50. Irēna Lūse. Vāks, priekštituls, titula, ilustrāciju, 
mēnešu un teksta vinješu zīmējumi “Kalendāram 
sievietēm’91”, pārzīmējumi (tuša, akvarelis, 
fototehn.)

1990 46

51. Izdevums “VĻJKS 60.gadadienas Ventspils 
ostas rūpnīca”;
• manuskripts (mašīnraksts ar redakcijas 

labojumiem, piezīmēm - 2 eksemplāri)
• teksta salikums ar labojumiem
• makets krievu izdevumam (mākslinieks A. 

Didrihsons)
• diapozitīvi (fotogrāfs A. Liepiņš un 

kontrolkopijas ar kara cenzora atļauju

1984-
1985

86

52. V. Parkovs. Vāka zīmējums R. Stīvensona 
grāmatai “Nolaupītais” (guaša, flomāsters)

1994 2

53. A, Pakalna. Vāka, titula un beigu vinješu 
zīmējumi L. F. Ruketa romānam “Žanina un 
viņas lielais draugs” (guaša, tuša, fototehn.)

1993 3

54. V. Parkovs. Vāka zīmējums Dž. Londona 
grāmatai “Triju sirdis” (guaša)

1992 1

55. E. Garkevičs. Vāka un titula zīmējumi E. 
Lukjanska grāmatai “Nakts tiesnesis” (tuša 
novilkumi)

1993 5

56. J. Alksnis., Vāka un priekštitula zīmējums V. 
Mihailovska grāmatai “Veltījums Rīgai” 
(fotomontāža)

1988 4

57. Dainis Breikšs. Vāka skice un zīmējums, 
tehniskais zīmējums un titula zīmējums Kristīnes 
Amotī romānam “Dievs ir aizkavējies”(guaša, 
tuša, fototehn.)

1992 5

58. Modris Adumāns. Vāka un titula zīmējumi R. 
Valdes romānam “Devītais vilnis” (tuša, guaša, 
aplikācija)

1993 2

59. V. Kravcovs. Vāka un titula zīmējums 0. 
Upenieka grāmatai “Un nokraukšķēja vecā 
pasaule” (guaša, flomāsters), fotoreprodukcijas

1988 28

60. I. Krepics. Titullapa G. Flobēra romānam 
“Bovarī kundze” (tuša, fototehn.)

1992 1



7

61. Fotogrāfi J. Bērziņš, L. Balodis, S. Ozoliņš, O. 
Skuja, G. Kopštāls. Fotogrāfijas grāmatai 
“Kamenes dziesma”

1988 19

62. Fotofrāafs Vilnis Auziņš. Krāsu fotoun krāsu 
diapozitīvi Z. Osmaņa, V. Kevorkova un A. 
Šapovalova grāmatai “Ķīna šodien”

1989 12

63. A. Sprūdžs. Vāku un muguriņas zīmējumi 
Alfrēda Širokauera grāmatai “Lukrēcija 
Bordžija” (zīmulis, tuša, akvarelis)

1993 4

64. A. Lamsters. Vāks un titullapa 0. Bebutovas 
romānam “Dzīve ir nežēlīga” (fototehn.)

1993 2

65. V. Parkovs. Vāka zīmējums A. Niedras romānam 
“Mūžīgā pasaka”(guaša, fototehn.)

1992 2

66. V. Parkovs. Vāka, titula un prettitula zīmējumi 
Dž. Londona grāmatai “Salinieks Džerijs” 
(guaša, fototehn.)

1992 3

67. E. Garkevičs. Vāka, titula, priekštitula un vinješu 
zīmējumi I. Sokolovas grāmatai “Zentas 
Mauriņas atziņas un pārdomas” (novilkumi)

b.g. 5

68. A. Lamsters. Vāka zīmējums E. Gilberta 
romānam "Vāveres ritenī” (zīmulis, tuša, guaša)

1992 1

69. I. Lapiņš. Vāka, titulu un vinješu zīmējumi H. 
Senkēviča romānam “Plūdi” (tuša, guaša, 
fototehn.)

1992 5

70. I. Krepics. Vāka zīmējums P. Haina romānam 
"Raudi, mana vijole” (tuša, guaša)

1993 1

71. I. Kīns. Vāka skice un zīmējums J. Golovanova 
grāmatai “Marsietis” (guaša, fototehn.)

1987 1

72. I. Krepics Vāku skices, kontrolkopijas, vāka un 
titulu tehniskie zīmējumi A. Kaula grāmatai 
“Labrīt, mana rūgtā diena”, 31 foto un 
diapozitīvs

1988 40

73. D. Rožkalns. 5 zīmējumi grāmatai “Oktobra 
revolūcija: Jautājumi un atbildes” (tuša)

1988 5

74. I. Lapiņš. Vāks, tituls, prettitulls grāmatai “Miera 
vārdā”, Izabellas un Gunāra Kroļļu fotoportreti, 
G. Kroļļa un I. Krolles darbu fotoreprodukcijas 
un diapozitīvi

1985 87

75. Fotogrāfu O.Martinsona, U. Pāžes uc fotogrāfijas 
ļvindserfists Edgars Terjohins] D. Caunes 
grāmatai “Baltā vēja maģija”, 1 kr. diapozitīvs

1983 6

76. I. Isaka. Vāka skice un tehn. zīmējums; A. 
Liepiņa zīmējumi (tuša) J. Pommera grāmatai 
“Kā taupīt automobiļa degvielu”

1986 9

77. D. Rožkalns. Vāka uzmetums un tehn. zīmējums, 
fotoreprodukcijas V. Šteina grāmatai “Mēs 
vērām vārtus”

1986 13



8

78. I. Kambala. Makets grāmatai “Neļķes” ar 
zīmējumiem (akvarelis, tuša, guaša)

1980 11

79. V. Parkovs. Vāka zīmējums Dž. Londona 
romānam “Degošā dienasgaisma” (guaša)

1991 2

80. A. Zirnītis. Vāku zīmējumi K. Hamsuna 
romānam “Augusts pasaules braucēj s”(guaša)

1993 3

81. D. Lapsa. Vāka skice V. Kārkliņa romānam 
“Karaliene Kristīne” (akvarelis tuša)

1993 1

82. I. Krepics. Vāka skices un tituls P. Benuā 
romānam “Kēnigsmarks” (guaša, tuša, fototehn.)

1993 3

83. V. Parkovs. Vāka skice un titullapa Ž. Simenona 
romānam “Megrē pacietība” (guaša, fototehn.)

1992 3

84. I. Krepics. Vāka skices un titullapa T. Krūkas 
romānam “Liepavotu zane” (guaša, fototehn.)

1993 2

85. A. Lamsters.Vāku zīmējums O. Bebutovas 
romānam “Kaislību viļņos” (guaša, tuša)

1993 2

86. I. Krepics Vāku, titulu un daļu titulu zīmējumi T. 
Maina Rida romānam “Bomeo sala” (guaša, 
tuša, fototehn.)

1992 5

87. I. Lapiņš. Vāki, muguriņa, tituls un reklāmlapa 
P. Rozīša romānam “Ceplis” (tuša, fototehn)

1994 5 fo to  n o
k in o fi lm a s
“C e p lis ”

88. D. Lapsa Apvāki P. Bakas romāniem “Dēli”, 
“Patriots”, “Labā zeme” (fototehn)

1 diapozitīvs no ķīniešu grafikas

1993 7

89. A. Lamsters 1. Vāka zīmējums 0. Bebutovas 
romānam “Troņmantnieka sirds” (fototehn)

1993 1

90. V. Parkovs. Vāku, titulu un priekšlapas zīmējumi 
K. Majas romānam “Sudrabezera dzelmes 
noslēpums” (guaša, tuša, fototehn.)

1993 5

91. G. Sietiņš. Vāku skice un zīmējums V. Stinkuļa 
un V. Urbanoviča grāmatai “Revolūcijas kareivis 
Kirils Stučka” (kr. Zīmulis, guaša),A. Veisbārža 
uc. foto un fotoreprodukcijas

1988 55

92. Fotogrāfs Ints Kalniņš. 7 fotogrāfijas E. Jurisona 
grāmatai “Viens, divi, trīs...: Ceļš uz 
olimpiskajām spēlēm”, 1 kr. Diapozitīvs

1987 8

93. Fotogrāfijas un kr. Diapozitīvi G. Ķīša grāmatai 
“Kalnu karalis no Sarkandaugavas”

1987 9 1 fo to  
a u to rs  Ja c k  
S te v e n s  
(F ra n c ija )

94. 12 diapozitīvi izdevumam “Padomju 
saimniecība'Amata’”

1987 12

95. V. Strautnieces, J. Krieviņa, A. Dubrovska, V. 
Semjonova, V. Vanaga foto grāmatai 
“Latviešu valodas kultūras jautājumi:
23.laidiens”

Tulkotāja S. Kolbuševska (Polija) pastkarte J 
Osmanim (Poznaņā, 1985, 31.08.)

1987 13

96. A . R utks. V āka zīm ēju m s un vāka un titu la tehn. zīm ēju m s  
grām atai “Ā b ece  p ieau gu šajiem ” (guaša, tuša, fo toteh n .)

1987 2



9

97. J. Jansons. Vāka zīmējumi E. Bokmeldera 
grāmatai “Pie Ļenas ir klints” (krievu valodā)
(tuša)

1987 2

98. J. Putrāms. Vāka zīmējums P. Gureviča grāmatai 
“Vai misticisma atdzimšana?” (guaša, fototehn.)

1986 1

99. Aivars Plotka. Vāka un titula zīmējums A. 
Dubroviča grāmatai “Diogena lukturis”
(fototehn.)

1986 2

100. Ludis Danilāna un A. Liepiņa karikatūras 
kalendāram “Latvija’89” (tuša);
V. Filatova, V. Stīpnieka uc. foto

1988 13 ak tie ri.
m ā k s lin iek i

101. Fotogrāfs A. Veisbārdis. Neizmantotās 
fotogrāfijas V. Stikuļa un V. Urbanoviča 
grāmatai “Revolūcijas kareivis Kirils Stučka”

1988 4

102. E. Jurķelis. Vāku tehn. zīmējumi A. Čehoviča 
grāmatai “Septiņi grūti gadi” (tuša)

1981 3

103. I. Krepics. Vāku tehn. zīmējumi, makets 
izdevumam “Tērvetes sanatorija” (fototehn.,
zīm.)

G. Janaiša foto un kr. diapozitīvi

1983 53

104. V. Parkovs. Vāku zīmējums, titulu tehn. 
zīmējumi, makets Č. Morgana romānam “Avots” 
(guaša, zīmulis, fototehn.)

1992 14

105. Fotogrāfs J. Tālbergs. Kr. Diapozitīvi “Mēnešu 
pārliekamajam kalendāram’92”

1991 11

106. A. Ozolas vāka, vinješu un daļu titulu zīmējumi, 
A. Liepiņa, T. Sergijenko, L. Bulikinas un D. 
Breikša karikatūras, I. Nātriņas un I. Drāznieces 
modes zīmējumi “Kalendāram sievietēm’88” 
(tušas zīmējums, flomāsters, fototehn., guaša)

1987 51

107. V. Parkovs. Makets izdevumam “Kolhozs
‘Rojupe’”

23 fotogrāfijas un 22 diapozitīvi

1989 53

108. E. Zariņš. Vāka mets un tehniskie zīmējumi 
grāmatai “Planētas pulss’86”

4 foto un 1 krāsu diapozitīvs

1987 5 J ū rm a la s  
k o n fe re n c e  
1 9 86 .g a d ā

109. E.Zariņš. Makets, apvāaka un lapu ilustrāciju 
tehn. izkārtojums prospektam izdevniecībai
“Avots”

1988 32

ПО. J. Reinsons. Vāka mets un daļu tituli J. Rukšo 
grāmatai “Ēterā kļūst par šauru” (tuša, guaša,
fototehn.)

1987 6

111. J. Reinsons un I. Lapiņš. Vāka mets, I. Lapiņa 
makets I. Gores un O. Niedras grāmatai 
“Mārtiņš Lācis - čekists un literāts”

A. Laivas uc foto un fotoreprodukcijas

1988 115

112. J. Tīrone. Vāku zīmējums un ilustrācijas I. 
Markausas grāmatai “Nauda mūsu rokās”

1987 2
0



10

113. Aleksandrs Stankēvičs Vāku un titulu zīmējumi 
Antona Stankēviča grāmatai “Izprast dzīvi” 
(zīmulis, fototehn.)
Antona Stankēviča fotoportrets 
P. Upītis. Antona Stankēviča grāmatzīme (1978, 

kokgriezums)
A. Lapiņa, L. Bļodnieka, 0. Lūša, F. Izraelsona
foto

1987 2
5

114. E. Garkevičs. Vāku un titulu zīmējumi M. 
Kosteņeckas grāmatai “Esmu lemta dzīvei”
(fototehn.)
A. Blumbergs. M. Kosteņeckas fotoportrets

1988 3

115. V.Kovaļovs. Vāku zīmējums A. de Sent 
Ekziperī grāmatai “Mazais princis” (krievu 
valodā, guaša, zīmulis, fototehn.)

1987 1

116. A. Krēsliņš. Vāka uzmetums un tehn. zīmējumi 
A. Vaškina grāmatai “Bataljona komandiera 
acīm” (krievu valodā, kr. zīmulis, tuša,
fototehn.)

20 foto reprodukcijas

1987 2
2

117. A. Zirnītis. Vāka un titulu tehn. zīmējumi Egīla 
Ziemeļa grāmatai “Pār Galgausku aizskrēja”
(fototehn.)

1987 1
2

par
Martu
Semuli

118. J.Reinsons. Makets izdevumam “Laipni lūdzam 
uz Padomju Latviju(Velkommen til den 
Sovjetiske Letland)” (dāņu izdevumam, guaša,
zīmulis)
3 kr. diapozitīvi

1987 5

119. Zirnītis. Vāka zīmējums F. Kempa grāmatai 
“Latgales likteņi” (fototehn.)
2 foto

1989 4 F. K e m p a  
p o rtre ts  un  
k a p a
p ie m in e k lis

120. Uldis Sosnovskis. Vāka zīmējums B. Holideja 
romānam “Kokteiļu sarkanais tērps” (krievu
valodā, guaša, fototehn.)

1990 2

121. E.Garkevičs. Titula un daļu titulu tehn. zīmējumi 
Ž. Simenona romāniem “Zirgkopis no baržas”, 
“Spoks” uc. (krievu valodā, fototehn.)

1989 5

122. E.Garkevičs Vāka un titulu tehn. zīmējumi Ž. 
Simenona romāniem “Žandarma ziņojums” 
(krievu valodā, fototehn.)

1990 5

123. Arta Ozola. Vāku, aizsargtitula, titula, vinješu 
zīmējumi un ilustrācijas, A. Treibahas modes 
zīmējumi “Kalendāram sievietēm’92” (tuša)

1991 5
6

124. E. Zariņš. Vāka makets, titula un daļu titula tehn.
zīmējumi A. Pelēča “Ar Melno vēju”

19 fotogrāfijas

1989 2
5

125. Andris Breže. I vāka zīmējumi un tehn. 
zīmējumi V. Pekela grāmatai “Tavas iespējas, 
cih jk!” (guaša, fototehn.)

1986 3



11

126. V. Graants, L. Dinere Vāku un titula zīmējumi I. 
Rudenko grāmatai “Visīsākais attālums” 
(guaša, fototehn.)

Autores Innas Rudenko foto

1987 3

127. I.Mailītis. Vāka zīmējums, V. Granta titula tehn 
zīmējumi G. Bočarova grāmatai “Kā palikt 
neuzvarētam” (guaša, fototehn.)
Autora foto

1987 3

128. J.Reinsons. Vāku zīmējumi P. Bakas romānam 
“Labā zeme” (guaša, tuša, fototehn.)

1991 2

129. E. Garkevičs. Vāka un titula zīmējumi grāmatai 
“Keep up your English” (krievu izdevums, tuša,
fototehn.)

1992 3

130. V. Parkovs Vāku, titula, vinješu zīmējumi un 
ilustrācijas, I. Lūses tērpu modes zīmējumi 
“Kalendāram sievietēm’1992” (guaša, tuša,
fototehn.)

1991 2
5

131. Fotogrāfs Andrejs Toše. J. Liepiņa portrets J. 
Liepiņa grāmatai “Sūrais pienākums”

1988 1

132. Georgs Smelters. Uzlīme, šrifta vinjetes un tituls 
izdevuma “Pasaules čempiona pretendentu 
Sokolova un Jusupova mačs šahā”
M. Rabkina foto

1986 1
0

133. I.Lapiņš. Makets, tituls un priekštituls S. Vēriņas 
grāmatai “Jāzeps Vītols - komponists un 
pedagogs” (akvarelis, fototehn.)
A.Krupnova, E. Freimanes, G. Janaiša, L. 
Bļodnieka foto (138 att.)

1988 288

134. D.Lapsa. Tituls, vāks, muguriņa un daļu tituli 
“Latvijas Kultūras fonda gadurakstiem’
J. Kramiņš. Priekšlapas (kartes) un shēmas 
Rakstnieku parakstu faksimili 
V. Auziņa, V. Strautnieces, M. Brašmanes, A. 
Kalvāna, R. Eitvina, P. Korsaka, G.Janaiša foto

1990 48

135. Diapozitīvi “Latvijas Kultūras fonda 
gadurakstiem’

1990 15

136. E.Garkevičs. Vāka, priekštitula un titula tehn. 
zīmējumi A, Šnipkes grāmatai “Vērgale laiku 
lokos” (Fototehn.) kartes un shēmas

b.g. 89

137. D. Lapsa. Maketa skice “Kalendāram ‘93”
(fototehn., guaša)

1992 3

138. D. Vignere. Vāka, titula, vinješu zīmējumi un 
ilustrācijas “Kalendāram sievietēm ‘1990” (tuša,
akvarelis)

1989 18

139. U.Baltutis. Vāka zīmējums un titula tehn. 
zīmējumi D. G. Lourensa romānam “Lēdijas 
Četerlejas mīļākais” (Guaša, tuša, fototehn.)

b.g. 2



12

140. Fotogrāfi Māris Millers, Zigismunds Segliņš, 
Jānis Egle 1. krāsu diapozitīvs un foto J. Brežģa 
grāmatai “Vildes problēma”

1988 9

141. Ilze Isaka. Vāka tehn. zīmējumi, makets, Valda 
Ķikāna kartes grāmatai “Gārsenes skolai 150” 
A.Žilinska dziesmas “Gārsenes skolas himna” 
nošu faksimilnovilkums
13 foto

1990 9

142. V. Grants. Maketa skice, vāka zīmējums un 
ilustrācijas K. Ulmaņa grāmatai “Redzu jaunu 
dienu nākam” (tuša, fototehn.)

1990 11

143. G. Sietiņš. Vāka un titula tehn. zīmējumi A. 
Dripes grāmatai “Skatos sevī un pasaulē” 
(fototehn.)

1988 4

144. A. Lamsters. I vāka un titula zīmējumi Ё. Šova 
romānam “Ubags, zaglis” (tempera, tuša)

1993 2

145. V. Parkovs. Vāka tehn. zīmējums B. Jeļcina 
grāmatai “Grēksūdze par norādīto tematu”
(fototehn, tuša)

1990 1

146. A. Zavicka. Vāka un titula tehn. zīmējumi H. 
Stekpula romānam “Zilā lagūna” (akvarelis, 
fototehn, tuša)

1993 3

147. D. Lapsa. Vāka un titula tehn. zīmējumi K. 
Gudmundsona romānam “Baltās naktis” (tuša,
guaša)

1993 5

148. V. Parkovs. Vāka zīmējums A. Niedras 
romānam “Grēka ābols” (guaša, fototehn, tuša)

1993 2

149. D. Lapsa. Vāka un titula tehn. zīmējumi K. 
Čapeka grāmatai “Dīvainā Anglija” (fototehn,)

1992 2

150. I.Jansone. Vāka un titula zīmējumi E. Stērstes 
grāmatai “Vilciņš griežas” (tuša, akvarelis)

1993 3

151. E.Garkevičs. Vāka un titula zīmējumi 0. 
Vedslijas romānam “Pirmā mīlestība” (guaša, 
fototehn, tuša)

b.g. 3

152. V. Parkovs. Vāka un titula zīmējumi Dž. B. 
Prīstlija romānam “Nakts pārsteigtie” (guaša, 
fototehn.)

1992 3

153. V. Parkovs. Vāka un titula zīmējumi, U. 
Mežavilka karikatūras, J. Zilgalvja arhiteektūras 
zīmējumi gadagrāmatai “Mājai un 
ģimenei. 1994” (guaša, tuša)

1993 14

154. A.Lamsters. Vāka un titula zīmējumi 0. 
Bebutovas romānam “Mirdzums un asaras”
(fototehn.)

1993 3

155. I. Krepics. Vāka un titula zīmējumi K. Hamsuna 
romānam “Jūsmotājs” (guaša, tuša)

1993 2

156. A.Kalnītis. Vāka un titula zīmējumi, ilustrācijas 
“Dienu noplēšamajam kalendāram ‘92” (tuša,
fototehn.)

1991 14



13

157. Dace Bormane. Titula un priekštitula zīmējumi, 
J. Urtāna grāmatai “Arheoloģijas pieminekļi 
Valmieras rajonā” (fototehn.)
J. Urtāna foto, krāsu diapozitīvi, M. Urtānes 
ilustrācijas

1989 25

158. A. Plotka. Vāka zīmējums un tehn. zīmējums 
izdevumam “Grāmatas latviešu valodā (PSRS)” 
(guaša, fototehn.)

1987 2

159. A. Breže. Vāka zīmējums V. Levi grāmatai 
“Saruna vēstulēs” (guaša)

1985 1

160. A. Zirnītis. Vāka, titula un daļu titulu zīmējumi 
M. Birzes grāmatai “No katra pagasta pa 
tei kumam”(fototehn.)

1988 5

161. I. Lapiņš. Vāka zīmējums un tehniskie zīmējumi 
E. Blaitonas grāmatai “Pauks un Šmauks” 
(akvarelis, fototehnika)

1992 3

162. E. Garkevičs. Vāku zīmējumi A. Dziļuma 
romānam “Pēdas rīta rasā”(guaša, fototehn.);

32 foto

b.g. 36 foto par 
A.
Dziļum
u

163. I. Isaka. Makets grāmatai “Restaurētie Latvijas 
kultūras pieminekļi”
45 diapozitīvi, 1 foto

1991 79

164. I. Lapiņš. Vāku un titula zīmējumi T. Dreizera 
romānam “Stoiķis” (tuša, guaša, fototehnika)

1992 3

165. I. Lapiņš. Vāku un titula zīmējumi T. Dreizera 
romānam “Titāns” (tuša, guaša,novilkums)

1992 2

166. I. Lapiņš. Vāku un titula zīmējumi T. Dreizera 
romānam “Finansists” (tuša, guaša,novilkums)

1992 2

167. G. Kļava. Titula zīmējums izdevumam J. Vītola 
Latvijas Valsts konservatorija”

J.Vītola paraksta faksimils,
I. Pūriņa, L. Bļodnieka, L. Baloža, E. Freimanes
fotogrāfijas (106)

1983 114

168 Diapozitīvi izdevumam J. Vītola Latvijas Valsts
konservatorija”

1983 54

169. l.Krepics. Vāku, titula un vinješu zīmējumi 
gadagrāmatai “Mājai un ģimenei’93” (tuša,
fototehn.)

1992 4

170. E.Garkevičs. Vāku, titula un zīmējumi un 
ilustrācijas Ē. Hānberga grāmatai “Kukurži”
(tuša)

1987 6

171. 5 fotogrāfijas E. Žeļezņakova grāmatai “Jānis 
Rudzutaks - izcils vadītājs jaunajā iekārtā”

1987 5 p ie m in e k lis
K o m u n āru
p a rk ā
(E sp la n ā d ē )  
u n  fo to  n o  
K rie v ija s  
a rh īv ie m



14

172. J. Reinsons. Vāka skice un tehniskais zīmējums 
I. Spilas grāmatai “Zemes valodā klausoties” 
(guaša, fototehn.)

G.Birkmaņa, V. Bergmaņa foto (13)

1985 15

173. V. Parkovs. Vāka zīmējums Dž. Londona 
grāmatai “Lielās mājas mazā saimniece” (guaša, 
fototehn.)

1992 2

174. I.Krepics. Vāka zīmējums E. Zolā romānam 
“Sapnis” (guaša)

1992 1

175 I. Lapiņš. Portreta zīmējums B. Gimarāena 
romānam “Verdzene Izaura” (akvarelis, ogle, kr.
zīmulis)

1992 3

176. I.Krepics. Vāka un titula zīmējums M. Trottas 
romānam “Triju gredzenu noslēpums” (guaša, 
fototehn.)

1992 3

177. A. Sprūdžs. Daļu titulu zīmējumi S. Lāgerlēvas 
triloģijai “Lēvenselda gredzens” (tuša, fototehn.)

1992 3

178. I.Krepics. Vāka un titula zīmējumi A. Niedras 
romānam “Sieva” (guaša, tuša, fototehn.)

1992 2

179. I.Krepics. Vāka un titula zīmējumi E. Branti 
romānam “Kalnu aukas” (guaša, tuša, fototehn.)

1992 2

180. V, Parkovs. Vāka un titula zīmējumi A. Kaimiņa 
romānam “Izredzētie” (guaša, fototehn.)

1993 2

181. U. Baltutis. Vāka un titula tehn. zīmējumi, D. 
Breikša karikatūras V. Veica grāmatai 
“Uzvedības kultūrai” (tuša, fototehn.)

1990 67

182. I. Lapiņš. Vāka zīmējums M. Kibera grāmatai 
“Dzīvnieku pulkā” (tuša)

1993 1

183. I. Lapiņš. Vāku, titula un ieklājlapu zīmējumi, 
ilustrācijas T. Maina Rida romānam “Jātnieks 
bez galvas” (akvarelis tuša, fototehn.)

1992 6

184 V. Rudzītis. Vāka skice grāmatai “Latvijas 
šahistu jaunrade” (fototehn.)

M. Rabkina, M. Prikuļa, J.Eglīša, R. Krumholca
uc. foto

1979 54

185. V. Parkovs. Apvāka zīmējums R. Stīvensona 
romānam “Katriona” (guaša, fototehn.)

1994 2

186. J.Reinsons.Vāka un izdevuma makets grāmatai 
“Latvijas muzeji” (fototehn, tipogrāfiskais
novilkums)
I.Apkalna, L. Baloža, G. Bindes, J.Eglīša, T. 
Eglīša, V. Ezeriņa, 1. Gradovska un A. Kūka 
krāsu diapozitīvi

1987 36

187. I. Krepics. Makets un vāka zīmējums A. 
Kempinska grāmatai “Dzīves ritms” (guaša, 
fototehn.)

1990 16

188. Krāsu diapozitīvi, foto grāmatai “Kalgari, 
mirklis, kas neatgriežas”

b.g. 9

V
о
ф



15

189. E.Garkevičs. Vāka tehn. zīmējumi V. Bridžesa 
romānam “Meitene melnā” (fototehn.)

1993 2

190. A. Lamsters. Vāka zīmējums 0. Bebutovas 
romānam “Zvaigznītes” (fototehn.)

1993 1

191. D.Lapsa. Vāka makets un tehn. zīmējumi G. de 
Mopasana romānam “Mūsu sirdis” (guaša,
fototehn.)

1992 3

192. E.Garkevičs. Vāka tehn zīmējums Gvido de 
Verona romānam “Sieviete, kas izgudroja 
mīlestību” (fototehn.)

b.g. 2

193 A.Stankēvičs. Vāka zīmējums G. Gunnarsona 
romānam “Zvēresta brāļi” (guaša)

1992 1

194. V.Parkovs. Vāka zīmējums, vāku tehn zīmējums 
un tipogr. novilkums A. Levi grāmatai “Likteņa 
krāsas” (akvarelis, tuša), 1 foto

1990 4 A .L ev i
fo to p o rtre ts

195. I.Lapiņš. Vāka zīmējums, titula tehn zīmējums 
A. Gulbja grāmatai “Zigfrīds Anna Meierovics”
(fototehn.)

1992 5

196. E.Garkevičs. Vāka skice S. Unsetes romānam 
“Olavs Euduna dēls” (guaša)

1993 2

197. E.Garkevičs. Vāka zīmējums A. Dimā romānam 
“Marata dēls” (fototehn.)

b.g. 3

198. M.Muižule. Vāka tehn zīmējums un 1 krāsu 
diapozitīvs “Tautas kalendāram 1989” (fototehn.)

1988 3

199. E.Garkevičs. Vāka zīmējums E. Brieža grāmatai 
“Latvieša stāsts” (fototehn.), 16 foto

b.g. 17

200. E.Garkevičs. Vāka un daļu titulu tehn zīmējumi 
I. Sokolovas grāmatai “Mīlas pāri Zentas 
Mauriņas redzējumā” (tuša, fototehn.), 1 foto

b.g. 8 Z . M au r iņ as  
u n  K. 
R au d iv es  
fo to

201. A. Zavicka. Vāka skice un tehn un daļu titulu 
zīmējumi G. Jeijerstāma romānam “Laulības 
komēdija” (tuša, guaša)

1992 6

202. V.Parkovs. Vāka zīmējums A. Niedras romānam 
“Piektais bauslis” (tuša, fototehn.)

1992 1

203. E.Garkevičs. Vāka un daļu titulu tehn zīmējumi 
grāmatai “Domu Daugava. Sirds Daugava” 
(fototehn.), 59 fotgrāfijas - autori G. Binde, G. 
Janaitis, V. Strautniece.

1989 67

204. I.Lapiņš. Titula un priekštitula tehn zīmējumi E. 
Ginteres un I. Salmas grāmatai “Rainis” 
(fototehn.),M. Lazdiņas, E. Eggerta, V. 
Rīdzenieka fotoreprodukcijas

1989 120

205. R. Vitkovskis. Ilustrācijas M. Cibuļevska 
grāmatai “Vārds nav zvirbulis” (krievu
valodāttuša)

1990 9 13
z īm ē ju m i

206. E.Garkevičs. Vāka tehn zīmējums M. Zīles 
grāmatai “Zvaigzne iekrīt zemeņdobē”
(fototehn.), U. Brieža foto

1989 2 M o n ik as
Z īle s
fo to p o r tre ts



16

207. U. Baltutis. Vāka tehn zīmējums A. Remesa 
grāmatai “Liepājas sporta sendienas”(fototehn.), 
A. Gertsona, A. Ptičkina uc.foto

1990 24

208. A. Sprūdžs.I vāka zīmējums S. Lāgerlēvas 
romānam “Lēvenšelda gredzens” (guaša, tuša,
fototehn.)

1992 1

209. E.Garkevičs. Vāka makets grāmatai ‘Tēva laipa
Augšzemē”, 11 foto

1988 12

210. P. Justovičs. Vāka skice un tehn zīmējums P. 
Tulvistes grāmatai “Par domāšanas izmaiņām 
vēsturē” (guaša, fototehn.)

1988 2

211. I.Krepics. Vāka skice un 2 diapozitīvi 
gadagrāmatai “Mājai un ģimenei’91” (guaša)

1990 5

212. J. Rcinsons. Vāka zīmējums un tipogrāfiskais 
novilkums P. Atvara grāmatai “PR2” (akvarelis, 
tipgr. Novilkums)

1989 2

213. A. Sprūdžs. Zīmējums un vāka tehn. zīmējums 
D. Kjūsakas romānam “Saki nāvei - nē!”
((akvarelis, tuša, fototehn.)

1992 2

214. I. Lapiņš. Vāka zīmējums un makets, ilustrācijas 
M. Kibera grāmatai “Dzīvnieku pulkā” (guaša,
fototehn.)

1993 23

215. A. Pakalna. Vāka un titula zīmējums A. 
Širokauera romānam “Pirmais vīrietis”

1993 4

216. I. Lapiņš (pēc M. Stārastes zīmējuma) Vāka un 
titula zīmējums A. Tolstoja grāmatai “Zelta 
atslēdziņa jeb Buratino piedzīvojumi” (Tuša,
akvarelis, fototehn.)

1993 4

Atklātnes, atklātņu komplekti, ielūgumi un citi sīkdarbi
217. D. Aulmane. zīmējums Jaungada apsveikuma

kartiņai (krāsu zīmulis)
1984 3

218. M. Adumāns. Makets un zīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (guaša,zīmulis, tuša)

1987 6

219. I. Lapiņš zīmējums atklātnei “Slava Oktobrim!”
(guaša, tuša)

1984 1

220. A.Ruskulis. Makets firmas “Avots” atklātnei
(fototehn.)

1990 1

221. V. Ivanovs. zīmējums atklātnei - apsveikuma
veterāniem (guaša)

1981 2

222. Marija Baiba, zīmējums atklātnei “Apsveicu!”
(akvarelis)

1981 1

223. I.Lapiņš. Makets Atklātņu komplektam 
Salaspils”, A. Dubrovska fotouzņēmumi

1985 16

224. 11 krāsu diapozitīvi bukletam “Saulaines
sovhoztehnikums”

1987 11

225. M. Stāraste. Zīmējums Jaungada apsveikuma
atklātnei (guaša)

1987 1



17

226. D.Lapsas apvāka tehn. zīmējums atklātņu 
komplektam “Bērnu grāmatu ilustrācijas” 
(fototehn.), krāsu diapozitīvi - fotogrāfs I.
Cebotarenko.

1981 17 M .D ra g ū n e
s. F.
P au ļu k as ,
D. L ap iņ as , 
P. Š ēn h o fa , 
D.
S tap rēn as ,
J. P lg o žņ a , 
G . ( tro ļļa  
un  I. C e ip es  
ilu s trā c ija s

227. Krāsu diapozitīvi bukletam “Vecrīga” 
(sastādītājs A. Holcmanis), fotogrāfi M.Galzons,
V. Upītis

1984 6

228. Fr. Kirkes oriģinālzīmējums un tehniskais 
zīmējums Jaungada apsveikuma kartiņai (tuša,
guaša)

1987 3

229. I.Lapiņš oriģinālzīmējums un tehniskais 
apsveikuma kartiņai zīmējums “Tev vienīgajam
(tuša,akvarelis, fototehn.)

1993 3

230. M.Stāraste. oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (guaša)

1984 2

231. I.Holcmane. oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai “Sirsnīgs sveiciens gadu
mijā!” (tuša,guaša)

1987 3

232. A. Paegle. oriģinālzīmējums apsveikuma kartiņai
(guaša)

1985 2

233. G.Lūsis, oriģinālzīmējums ielūgumam, veltītam 
Uzvaras 35.gadadienas svinībām (guaša)

1980 3

234. Fotogrāfi J. Eglītis, M.Upenieks, R.Rencis. Kr. 
diapozitīvi atklātņu komplektam “Valmiera”

1982 7

235. D. Lapsa Apvāka mākslinieciskais noformējums 
atklātņu komplektam “Leo Svemps”, 9 krāsu
diapozitīvi

1982 13

236. A. Paegle. oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (guaša)

1986 1

237. G. Krollis. oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (tuša)

1985 2

238. A. Zavicka. oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (guaša)

1987 1

239. V.Grants.Apvāka skice un tehniskie zīmējumi 
atklātņu komplektam “Rīga”; 15 krāsu 
diapozitīvi -autori G. Birkmanis, L. Balodis, R.
Rencis

1979 20

240. 9 krāsu diapozitīvi atklātņu komplektam 
“Akvarelis” (sastādītājs R.Bērns)

1981 18 M āk s lin ie k i
I .  V e co z o ls , 
A .K a ln iņ š , 
R . B ērns,
J .  S p riņ ģ is , 
H .B lu n a v s . 
O .Ja u n a rā js ,
K . S ū n iņ š , 
A .M e g n is , 
J .Z v irb u lis



18

241 K.Goldmanis mākslinieciskais noformējums 
apsveikuma kartiņai “Sveiciens Oktobra svētkos!” 
(pēc Ģ. Vilka vitrāžas), krāsu diapozitīvs

1981 2

242. A.Paegle. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (guaša)

1986 2

243. I.Jansone. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimīgu Jauno gadu!”(guaša)

1981 2

244. M.Baiba. Oriģinālzīmējums apsveikuma kartiņai 
“Apsveicu!” (akvarelis, fototehn.)

1981 2

245. O.Pētersons. Oriģinālzīmējums atklātnei, veltītai 
darba aizsardzībai (guaša, tuša)

1979 1

246. V.Staņislavskis. Oriģinālzīmējums atklātnei 
“Sveiciens 1.Maija svēkos!”(guaša, tuša)

1982 2

247. J.Kiseļeva. Oriģinālzīmējums atklātnei “8.
Marts”(guaša)

1981 3

248. J. Pīgoznis. Oriģinālzīmējums atklātnei 
apsveikuma (guaša, tuša)

1982 3

249. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Priecīgus Ziemassvētkus!” (guaša)

1992 2

250. A.Ruskulis.Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “1. Maijs” (guaša, fototehnika)

1988 2

251. U.Sosnovskis, mākslinieciskais noformējums, 
B.Alsiņš, foto atklātnei “Staburags”
(fototehnika)

1988 2

252. I.Lapiņš. mākslinieciskais noformējums, G. 
Birkmanis foto apsveikuma kartiņai “Laimīgu 
Jauno gadu!” (fototehnika tuša)

1981 2

253. V.Didrihsons. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimīgu Jauno gadu!” (kr. zīmuļi, tuša)

1988 2

254. V.Liepiņa Oriģinālzīmējums atklātnei “Sveiciens
Skolotāju

1983 2

255. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma kartiņai
(akvarelis, tuša, fototehn.)

1985 6

256. V.Grants.Tehniskais zīmējums atklātnei 
“Sveiciens 8. Martā” (guaša, fototehn.)

1982 3

257. I. Čebotarenoka kr. diapozitīvi un makets bērnu 
zīmējumu atklātņu komplektam “Redzu pasauli” 
(sastādītāja H. Melnbārde - Krisberga)

1980 18

258. Ņikonova fotokopijas un makets pastkaršu 
komplektam “Rēzekne senajās atklātnēs”

b.g. 19

259. Kr. diapozitīvi St. Kreiča atklātņu komplektam
“Jūra”

1992 15

260. A.Lūsis. Oriģinālzīmējums atklātnei “Sveiciens 
Celtnieku dienā!” (guaša)

1983 2

261. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai(guaša)

1981 2

262. I.Jansone. Oriģinālzīmējums atklātnei “Sveiciens
Sieviešu dienā!” (guaša, tuša)

1980 2



19

263. I.Lapiņš. Oriģinalzīmejums atklātnei “Sveiciens
Oktobra svētkos!” (guaša)

1981 2

264. A.Paegle. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai(guaša)

1987 1

265. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai (guaša)

1990 1

266. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai (guaša)

1990 1

267. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai) guaša)

1990 1

268. V. Staņislavskis. Oriģinālzīmējums oficiālajai 
atklātnei“Sveiciens Starptautiskajā Sieviešu
dienā!”(reljefs, tuša)

1983 2

269. G.Krollis. Oriģinālzīmējums un makets 
oficiālajai atklātnei“Uzvaras svētkos!” (guaša)

1985 4

270. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņaif guaša)

1990 1

271. I.Jansone. Oriģinālzīmējums atklātnei “Daudz
laimes !”(guaša)

1980 2

272. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņaif guaša)

1990 1

273. I.Jansone. Oriģinālzīmējums atklātnei (guaša) 1981 1
274. A.Bela. Oriģinālzīmējums apsveikuma 

kartiņai (guaša)
1983 1

275. A.Nikolajevs. Oriģinālzīmējums oficiālajai
atklātnei “1. Maijs”(guaša)

1985 2

276. T.Čudnovska. Oriģinālzīmējums atklātnei 
“Sveiciens 1. Maija svētkos!” (tuša, guaša,
fototehn.)

1983 2

277. A.Nikolajevs. Oriģinālzīmējums oficiālajai 
atklātnei “1. Maijs”(guaša)

1986 1

278. J.Svenčs. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei (tuša)

1982 2

279. J.Ivanovs. Oriģinālzīmējums atklātnei “1.
Maijs”( tuša, guaša)

1982 4

280. M.Dragūne. Oriģinālzīmējums atklātnei 
“Laimīgu Jauno gadu!”( tuša, guaša,zelts)

1980 2

281. L.Bulatņikova. Oriģinālzīmējums atklātnei 
“Sveiciens jaunajā mītnē!” (guaša)

1983 1

282. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums atklātnei “Sveiciens 
Stasptautiskajā sieviešu dienā!” ”( tuša, guaša)

1981 3

283. J.Anmanis. Oriģinālzīmējums atklātnei “Laimīgu 
Jauno gadu!”(akvarelis)

1980 1

284. V.Staņislavskis. Oriģinālzīmējums atklātnei 
“Laimīgu Jauno gadu!”( guaša)

1982 2

285. V.Staņislavskis. Oriģinālzīmējums atklātnēm 
Jaunlaulātajiem un sydraba kāzās(guaša)

1977 2



286. R.Zaķe. Oriģinālzīmējums Jaungada apsveikuma
kartiņai(akvarelis)

1983 2

287. G.Birkmanis. Apvāka makets un 6 kr. diapozitīvi 
atklātņu komplektam “Tērvete”

1987 9

288. A.Rušmanis. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei "Daudz laimes!” (tuša, guaša)

1988 3

289. H.Vorkalis Oriģinālzīmējums atklātnei “Laimīgu
Jauno gadu!”( akvarelis)

1988 1

290. D.Lapsa. Bandroles tehn. zīmējums un 23 krāsu 
diapozitīvi atklātņu komplektam “Livonijas
monētas 14.~16,gs.”

1981 24

291. Fr. Kirke. Oriģinālzīmējums, uzmetums, makets 
un. tehniskais zīmējums Jaungada atklātnei 
(tempera, tuša, tipogr. novilkums)

1988 8

292. J.Putrāms. Oriģinālzīmējums Jaungada atklātnei
(akvarelis, zīmējums)

1988 2

293. A.Stankēvies. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei (guaša, tipogr. novilkums)

1980 3

294. G.Elers, I.Elers. Krāsu diapozitīvs un makets 
apsveikuma atklātnei (foto, tipogr. novilkums)

1989 5

295 l.Jansone. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei “Sveiciens Sieviešu dienā!"(guaša)

1980 2

296. I.Prēdelis. Krāsu diapozitīvs, kontrolkopija un 
makets apsveikuma atklātnei (foto, tipogr.
novilkums)

1987 4

297. Krāsu diapozitīvi R. Valneres gleznu atklātņu
komplektam “Ziedi”

1981 18

298. P. Justovičs. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei “Sveiciens Sieviešu dienā!”(guaša, 
fototehn.)

1981 2

299. D.Lapsa. Mākslinieciskais noformējums 
apvākam un krāsu diapozitīvi R.Opmanes 
atklātņu komplektam “Gaujas Nacionālais parks”

1982 25

300. A.Paegle. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei (akvarelis)

1990 1

301. L.Bulatņikova. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei(guaša)

1983 1

302. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei! guaša)

1983 1

303. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei(guaša)

1983 1

304. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei(guaša)

1983 1

305 M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei(guaša)

1983 1

306. A. Milbreta Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai(guaša)

1983 1



21

307. V.Ivanovs. Oriģinalzīmejums apsveikuma
kartiņai (guaša)

1994 1

308. V.Ivanovs. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai(guaša)

1994 1

309. M.Stāraste. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei(guuša)

1983 1

310. Velta Ivanova. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Sveiciens 8.Martā!”(guaša)

1983 3

311. Leontīne Pīgozne. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei(guaša)

1983 2

312. Ilze Ramane. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Sveiciens Starptautiskajā Teātra
dienā! “(guaša)

1983 3

313. I.Jansone. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai (akvarelis)

1983 1

314. V.Žukovska Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimīgu Jauno gadu!” (guaša)

1983 2

315. M. Brence. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai(guaša, tuša)

1983 2

316. J.Ivanovs. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (tuša, akvarelis)

1987 5

317. Arvīds Priedīte. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai(guaša)

1986 3

318. V.Kucins. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (akvarelis)

1984 2

319. J.Pīgoznis. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (akvarelis, krāsu zīmuļi)

1984 3

320. A.Milbreta. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (akvarelis)

1987 2

321. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai(tuša, akvarelis)

1991 2

322. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma kartiņai
“Daudz laimes!”(tuša, akvarelis)

1991 3

323 A.Tošes kr. diapozitīvs pēc Dž. Skulmes darba 
apsveikuma kartiņai (oktobrim)

1984 2

324. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums Lieldienu 
apsveikuma kartiņaiftuša, akvarelis)

1990 3

325. A.Milbreta. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (akvarelis)

1986 2

326. U.Zemzaris. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (krītiņi, kr. zīm.)

1987 2

327. V.Kucins. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (akvarelis)

1986 2

328. J.Pīgoznis. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai(akvarelis, tuša)

1983 3

329. A.Pakalna. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Priecīgus Ziemassvētkus!” (guaša, tuša)

1994 2



22

330. A.Pakalna. Oriģinalzīmejums apsveikuma 
kartiņai “Skursteņslauķis” (guaša)

1994 1

331. Gunvaldis Elers. Makets un zīmējums 
apsveikuma kartiņai “Sveiciens Starptautiskajā
Sieviešu dienā!” (akvarelis, tuša)

1982 2

332. A.Pakalna. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Gars dara dzīvu” (guaša)

1991 3

333. Ilona Silapetere Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimīgu Jauno gadu !” (akvarelis, 
zīmulis)

1988 1

334. A.Nikolajevs. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Sveiciens 8. Martā!” (guaša)

1982 1

335. V..lvanovs. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai (kopija) (guaša)

1994 1

336. A.Paegle. Oriģinālzīmējums apsveikuma kartiņai
(guaša)

1981 3

337. A. Lāča kr. diapozitīvs pēc M. Adumāna plakāta 
apsveikuma kartiņai “1 .jūlijs - Starptautiskā
bērnu aizsardzības diena”

1979 3

338. E.Krastiņš kr. diapozitīvs un makets apsveikuma 
kartiņai (guaša, fototehn.)

1980 3

339. G.Birkmanis.. kr. diapozitīvs un makets atklātnei
“Salaspils”

1980 3

340. G.Birkmanis.. kr. diapozitīvi un makets atklātnei
“Ventspils"

1980 4

341. L.Šēnbergs. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai (guaša)

1987 1

342. L.Ozoliņš, kr. diapozitīvi un makets atklātnei 
“Jūrmala”

lb.g. 3

343. A.Tošes krāsu diapozitīvs no I. Zariņa gleznas 
“Kāds augstums!” apsveikuma kartiņai 
“Sveiciens Celtnieku dienā!”

1980 3

344. I.Lapiņš, mākslinieciskais noformējums, I. 
Prēdeļa krāsu diapozitīvs apsveikuma kartiņai 
“ ...un laimes Jaunajā gadā!”

1989 2

345. Ludmila Bulatņikova. Oriģinālzīmējums 
apsveikuma kartiņai (guaša)

1983 1

346. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums Bērnības svētku 
apliecībai, makets (guaša)

1978 11

347. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma kartiņai
(tuša, akvarelis)

1990 3

348. G.Birkmanis. Krāsu diapozitīvs, makets atklātnei
“Rīga”

1981 2

349. R. Rencis. Krāsu diapozitīvs, makets atklātnei 
“Salaspils”

1981 2

350. I.Lapiņš, mākslinieciskais noformējums apsveikuma 
kartiņai ar E. Grūbes gleznu “Zem karogiem”

1984 2



23

351. A. Toše. Krasu diapozitīvs un makets apsveikuma 
kartiņai ar V. Kalnrozes gleznu [rozes]

1985 2

352. R. Rencis. Krāsu diapozitīvs, makets atklātnei 
“Salaspils”

1981 2

353. R. Rencis. Krāsu diapozitīvs, makets atklātnei 
“Salaspils”

1981 2

354. A. Stankēvics. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai (gtiaša)

1980 1

355. M.Galzons. Krāsu diapozitīvs, makets atklātnei
“Rainis”

1983 2

356. J.Eglītis. Krāsu diapozitīvs, makets atklātnei
“Sauleskalns”

1981 3

357. L.Bulatņikova. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai (guaša)

1983 2

358. J.Eglītis. Krāsu diapozitīvi atklātnei “Jēkabpils” 1981 3
359. J.Eglītis. Krāsu diapozitīvi bukletam “Kuldīga” 1978 6
360. A. Nikolajevs. Maketi un krāsu diapozitīvs 

atklātnei “Slava Oktobrim”
1985 3

361. A.Milbreta. Oriģinālzīmējums un makets 
Jaungada apsveikuma kartīte (guaša)

1985 4

362. R.Zaķe. Oriģinālzīmējums un makets Jaungada
apsveikuma kartītei(guaša)

1985 3

363. Ģ.Vilks. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartītei(guaša)

1985 2

364. A.Priedīte. Oriģinālzīmējums, tehn. zīmējums 
apsveikuma kartītei “Laimīgu Jauno gadu!”
(guaša)

1985 4

365. J.Tambergs. 3 kr.diapozitīvi atklātnei “Viesnīca
‘Tūrists’”

1982 3

366. A.Nikolajevs. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei “Daudz laimes Jaunajā gadā!” (guaša)

1985 2

367. A. Toše. krāsu diapozitīvs apsveikuma kartītei ar 
J.Dimitera gleznu

1985 3

368. I. Lapiņš, mākslinieciskais noformējums, G. 
Birkmanis 3 krāsu diapozitīvi atklātnei 
“Jūrmala”

1980 4

369. I. Lapiņš, mākslinieciskais noformējums,
R.Rencis 3 krāsu diapozitīvi atklātnei “Viesnīca
“Latvija””

1981 4

370. Dz. Aulmane. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei “Laimīgu Jauno gadu!” (akvarelis, tuša)

1981 3

371. Dz. Aulmane. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei “Laimīgu Jauno gadu!” (akvarelis, tuša)

1981 4

372. D. Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei “Laimīgu Jauno gadu!” (akvarelis)

1981 2

373. M. Adumāns. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei “Apsveicu!” (guaša, tuša)

1981 2



24
О

374. Dz. Aulmanc. Oriģinālzlmējums apsveikuma
kartītei(akvarelis, tuša)

1981 2

375. I. Lapiņš, mākslinieciskais noformējums, Tālbergs - 
3 krāsu diapozitīvi atklātnei “Viesnīca “Latvija””

1980 4

376. Dz. Aulmanc. Oriģinālzlmējums apsveikuma 
kartītei “Daudz laimes Jaunajā gadā!” (akvarelis)

1980 1

377. Dz. Aulmanc. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei“Laimīgu Jauno gadu!” (akvarelis, tuša)

1980 2

378. M.Akmane. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei “Apsveicu !”(guaša)

1978 1

379. M.Dragūne. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei “Laimīgu Jauno gadu!”(guaša, tuša)

1980 2

380. M.Dragūne. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei“Laimīgu Jauno gadu!” (guaša, tuša)

1980 2

381. I.Silapētere. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei 8.martā. (akvarelis, zīmulis)

1988 1

382. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartītei “Laimīgu Jauno gadu!” (guaša)

1988 1

383. Fr.Kirke. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartītei (guaša)

1988 2

384. U.Zemzaris. Makets un kr. diapozitīvs atklātnei 
“Izsakām līdzjūtību!” pēc U. Zemzara gleznas

1987 3

385. J. Ivanovs. Zīmējums oficiālajai atklātnei 
(ministrijām) "Slava Oktobrim!” (guaša)

1986 2

386. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (guaša)

1986 4

387. A. Nikolajevs. Zīmējums ieliknim 1.maijā
veikalam “Sakta” (guaša)

1986 1

388. A. Nikolajevs. Zīmējums ieliknim veikalam
“Sakta” (guaša)

1985 1

389. A.Zavicka. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (guaša)

1987 1

390. 1. Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma kartiņai 
“Sveiciens Oktobra svētkos!” (guaša, tuša)

1982 2

391. A. Nikolajevs. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma ieliknim veikalam “Sakta” (guaša)

1985 1

392. A. Nikolajevs. Oriģinālzīmējums apsveikumiem 
ielikniem valsts svētkos veikalam “Sakta”
(guaša)

1985 2

393. A. Nikolajevs. Tehniskie zīmējumi un makets 
apsveikuma kartiņai “Laimīgu Jauno gadu!” 
(tuša, tiprogr.novilkumi)

1984 4

394. A. Lāča kr. diapozitīvs un makets apsveikuma 
kartiņai pēc L. Šēnberga plakāta “Slava Lielajam 
Oktobrim!”

1987 4

395. A.Mitris. Tehniskais zīmējums un makets 
oficiālajam apsveikuma kartiņai 1.maijā (V.
Ezeriņa foto) (guaša, aplikācija)

1987 4



396. E.Gomova. Oriģinālzlmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimīgu Jauno gadu!” (guaša)

1986 3

397. G.Birkmanis. 4 kr. diapozitīvi un makets
atklātnēm “Salaspils”

1980 7

398. D.Aulmane. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai (akvarelis)

1980 2

399. Apsveikuma kartiņa lauksaimniecības 
darbiniekiem pēc R. Bērna akvareļu, V. Tannes
krāsu diapozitīvs

1981 5

400. A.Stankēvičs. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai (guaša)

1981 1

401. R.Opmane darba kr. diapozitīvs apsveikuma 
kartiņai “Daudz laimes!” un tās makets

1980 2

402. D/..Aulmane. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Mīļajai māmiņai!” (akvarelis)

1980 2

403. Maija Brence. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai(akvarelis, tuša)

1980 1

404. Nikolajevs A. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai “Sveciens svētkos!” (guaša)

1982 3

405. Krāsu diapozitīvi un makets apsveikuma kartiņai 
ar G. Liepiņas darba reprodukciju

1982 2

406. Krāsu diapozitīvi un makets apsveikuma kartiņai 
ar R. Opmanes darba reprodukciju

1980 2

407. Krāsu diapozitīvi un makets apsveikuma kartiņai
ar E.Cēsnieka akvareļa “Magones”darba 
reprodukciju (A.Tošes foto)

1984 4

408. I.Lapiņš. Makets, O.Melgailis krāsu diapozitīvi
atklātnei “Rēzekne”

1983 4

409. Makets, O.Melgailis krāsu diapozitīvi atklātnei
“Alūksne”

1983 4

410. I.Lapiņš. Makets, A.Šablis, J.Eglītis. krāsu 
diapozitīvi atklātnei”Kuldīga”

1981 3 kara
cenzora
atļauja
publicēt

411. V.Staņislavskis Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai “Sveiciens 1.maija svētkos!” (tuša)

1884 1

412. Krāsu diapozitīvs un makets apsveikuma kartiņai 
ar A. Stankēviča gleznas reprodukciju (A.Tošes
foto)

1984 4

413. E.Vēveris. Krāsu diapozitīvs un makets atklātnei 
"Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs”

1981 2

414. Krasu diapozitīvs un makets apsveikuma kartiņai 
8.martā ar A. Melderes gleznas reprodukciju
(A.Tošes foto)

1984 3

415. D. Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai 1.maijā (guaša, zīmulis)

1984 3

416. A. Nikolajevs. Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai "Sveiciens Sieviešu dienā!”(krāsu 
zīmuļi)

1984 1



26

417. V. Liepiņa. Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai “Pirmajā skolas dienā” (zīmulis, guaša)

1983 2

418. R.Salcevičs. Krāsu diapozitīvi un makets 
atklātnei “Preiļi”

1984 4

419. Krasu diapozitīvs un makets apsveikumu kartiņai 
ar L.Bulatņikovas darba reprodukciju

1984 2

420. D/. Aulmane. Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai “Sirsnīgs sveiciens!” (akvarelis)

1981 2

421. A.Stankēvičs. Oriģinālzīmējums apsveikumu
karliņai(guaša)

1981 2

422. Dz. Aulmane. Oriģinālzīmējums apsveikumu
kartiņai (akvarelis, tuša)

1981 2

423. I.Jansone. Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai [Jaunajā gadā] (guaša)

1982 2

424. Velta Ivanova. Oriģinālzīmējums atklātnei 
“ 1 .maijs - Darbaļaužu starptautiskās solidaritātes
diena” (guaša)

1983 2

425. V.Staņislavskis. Oriģinālzīmējums atklātnei 
"Slava Oktobrim!” (guaša)

1982 2

426. D/ Aulmane. Oriģinālzīmējums apsveikumu
kartiņai [miers.maijs] (guaša)

1983 3

427. M.Dragūne. Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai (akvarelis, guaša)

1982 1

428. I.Jansone. Oriģinālzīmējums apsveikumu
kartiņai(guaša)

1982 2

429. l.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikumu kartiņai
“Sveiciens 1.maija svētkos!”(guaša)

1981 4

430. A.Gaile.Oriģinālzīmējums apsveikumu kartiņai 
"Netrūkst dziesmas man dziedot..” (guaša)

1982 1

431. I.Jansone. Oriģinālzīmējums apsveikumu
kartiņai (guaša)

1982 2

432. l.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikumu kartiņai 
"Priecīgas Lieldienas!” (tuša, akvarelis)

1991 2

433. l.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai(tuša, akvarelis)

1990 2

434. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums vākam un makets 
Pilngadības svētku apliecībai (guaša, tipogr.
novilkums)

1980 5

435. A.Nikolajevs. Makets un fotoreprodukcija 
apsveikumu kartiņai “l.maijs”

1980 4

436. M.Osis Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai“Sveiciens svētkos!”(tuša, guaša)

1981 2

437. l.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikumu kartiņai
“Oktobrim slava!”(tuša, guaša)

1981 2

438. J Ivanovs. Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai “ l.maijs” (akverelis)

1980 1

439. I.Jansone. Oriģinālzīmējums apsveikumu
kartiņai “l.maijs” (guaša)

1980 1



1

27
'О

440. L. Bulatņikova. Oriģinalzimejums apsveikumu
kartiņai [rozes] (guaša)

1983 1

441. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikumu 
kartiņai “slava Oktobrim!” (guaša)

1988 3

442. A.Lūsis. Oriģinālzīmējums oficiālajai 
apsveikumu kartiņai “”1.maijs” (guaša)

1984 1

443. J.Svenčs. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikumu kartiņai(guaša)

1980 2

444. S. Vītola. Zīmējumi un makets atklātnei
“8. marts”

1985 3

445. V. Staņislavskis. Oriģinālzīmējums oficiālajai 
apsveikumu kartiņai“slava Oktobrim!” (guaša)

1984 2

446. Krāsu diapozitīvs un makets apsveikumu kartiņai 
8.martā ar U. Zemzara gleznas reprodukciju

1986 3

447. Krāsu diapozitīvi un makets atklātnei “Dobele” 
(fotogrāfi Klimpiņš, Melgailis)

1984 4

448. Krāsu diapozitīvs un makets apsveikumu kartiņai 
ar R. Sutas porcelāna gleznojuma “1905.gads”
reprodukciju

1984 3

449. I.Lapiņš. Makets tūrisma atklātnei “Valka - 
Valga”, R.Salceviča 5 diapozitīvi

1983 6

450. I.Lapiņš.Oriģinālzīmējums atklātnei “1.maijs”
(guaša)

1982 2

451. G.Krutojs. .Oriģinālzīmējums atklātnei 
“Sveiciens svētkos!” (guaša)

1981 1

452. I.Lapiņš.Oriģinālzīmējums atklātnei “Tev
vienīgajam” (akvarelis)

1993 2

453. I.Ceipe. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei(akvarelis tuša)

1983 1

454. I.Ceipe. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklatnei(akvarelis tuša)

1983 1

455. A.Milbreta. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai (akvarelis)

1983 1

456. A.Milbreta. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai (akvarelis)

1983 1

457. A.Milbreta. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai (akvarelis)

1983 1

458. A.Milbreta. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai (akvarelis)

1983 1

459. L.Bulatņikova. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai (guaša)

1983 1

460. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Priecīgus Ziemassvētkus!”(guaša)

1992 2

461. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
karti ņai(akvarelis tuša)

1991 2

462. J.Ivanovs. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “ l.maijs”(akvarelis guaša)

1984 3



28
»t7
'О

463. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma kartiņai
[auseklītis ļ(guaša)

1990 1

464. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Sveiciens 8.martā!”(guaša, tuša)

1983 1

465. H.Melbārde -Krisberga Oriģinālzīmējums 
apsveikuma kartiņai [vāverīte](guaša, tuša)

1980 1

466. H.Melbārde -Krisberga Oriģinālzīmējums 
apsveikuma kartiņai[pūdelis](guaša, tuša)

1980 1

467. H.Melbārde -Krisberga Oriģinālzīmējums 
apsveikuma kartiņai[gailis](guaša, tuša)

1980 1

468. A.Nikolajevs. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimīgu Jauno gadu!”(tuša)

1985 2

469. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimi Jaunajā gadā!’’ (guaša)

1985 2

470. J.Anmanis. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Daudz laimes Jaunajā gadā!” 
(akvarelis)

1981 2

471. Anita Stankeviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “ l.maijs”(guaša, akvarelis)

1980 2

472. M.Adumāns. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Daudz laimes!” (guaša)

1989 1

473. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Priecīgus svētkus!”(guaša,tuša)

1989 3

474. J.Kursulis. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimīgu Jauno gadu!”(guaša, akvarelis)

1980 1

475. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “ Sveiciens 8.martā!” (guaša)

1988 2

476. A.Ķerpe. Oriģinālzīmējums apsveikuma kartiņai
“Apsveicu !”(guaša)

1980 1

477. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “ Sveiciens 8.martā!” (guaša)

1972 1

478. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai “8.marts!” (guaša)

1971 3

479. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai(guaša, aplikācija)

1971 3 daļa
aplikācijas
pazudusi

480. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai "l.maijs”(guaša)

1975 2

481. E.Garkevičs. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimīgu Jauno gadu!”(guaša, tuša)

b.g. 1

482. I.Lapiņš. Makets Jaungada apsveikuma
kartiņai(guaša, tuša)

1984 3

483. A.Stankeviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kārt: ņai“Apsveicu !”(guaša)

b.g. 1

484. I.Lapiņš. Makets apsveikuma kartiņai "Sveiciens
l.maijā!”(guaša, tuša)

1985 2

485. I.Lapiņš. Makets apsveikuma kartiņai [lapsiņa]
(akvarelis, tuša)

1990 2



29
*v
о

486. I.Lapiņš. Makets apsveikuma kartiņai [saule un
puķes](akvarelis, tuša)

1980 2

487. R.Zaķe. Oriģinālzīmējums apsveikuma
kartiņai (guaša)

1982 2

488. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “Laimīgu Jaunop gadu!”(guaša)

1980 2

489. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums Jaungada 
apsveikuma kartiņai (guaša)

1984 4

490. A.Stankēviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai “8.marts”(guaša)

1980 1

491. A.Stankēviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartiņai (salatētisj(guaša)

1983 1

492. A.Stankēviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
kartmai”8.marts”(guaša)

1982 2

493. Krāsu diapozitīvs atklātnei “Sveiciens Oktobra 
svētkos” ar L.Sēnberga plakāta “Lielā oktobra 
sociālistiskā revolūcija XX gadsimta galvenais 
notiukums” reprodukciju

1980 1

494. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums atklātnei “l.maijs”
(guaša)

1983 1

495. I. Helmūts Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei, J.Ivanova - teksta šrifts(guaša)

1982 2

496. A.Stankēviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei(guaša)

1980 1

497. V. Staņislavskis. Oriģinālzīmējums atklātnei 
“Sveiciens Sieviešu dienā!” (reljefs, tuša)

1984 2

498. V. Staņislavskis. Oriģinālzīmējums atklātnei 
“Sveiciens Starptautiskajā Sieviešu dienā!”
(guaša)

1984 1

499. G.Krutojs. Oriģinālzīmējums atklātnei Laimīgu
Jauno gadu!” (guaša, tuša)

1981 1

500. I. Jansone. Oriģinālzīmējums atklātnei 
“Sveiciens Starptautiskajā Sieviešu dienā!”
(guaša)

1981 2

501. Krāsu diapozitīvs atklātnei “8.marts” ar L. 
Zikmanes plakāta "8.marts - starptautiskā 
sieviešu diena” reprodukciju

1982 2

502. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma atklātnei
[sunītis] (tuša, akvarelis)

1990 2

503. I.Lapiņš. Oriģinālzīmējums atklātnei “Lai dzīvo
l.maijs!”(guaša, tuša)

1983 3

504. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei “Laimīgu Jauno gadu!” (guaša)

1972 2

505. V. Ivanovs. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei "Laimīgu Jauno gadu!” (guaša)

1978 2

506. G.Krutojs. Oriģinālzīmējums atklātnei “Laimīgu
Jauno gadu!” (guaša)

1976 2



507. K.Suniņš. Skice Jaungada apsveikuma atklātnei 
(zīmulis, tuša)

1976 3

508. G.Kļava. Oriģinālzlmējums Jaungada 
apsveikuma atklātnei(guaša)

1976 3

509. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei "Sveiciens l.maijā!”(guaša)

1972 1

510. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei "Sveiciens 1.maijā!”(guaša)

1972 1

511. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei “Laimīgu Jauno gadu!” (guaša)

1976 2

512. D.Lapiņa. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei “Priecīgas Lieldienas!”(guaša)

1989 2

513. I. Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei (zīmulis, akvarelis)

1990 1

514. I. Lapiņš. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklatnei(guaša, tuša)

1990 2

515. A. Stankēviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei (guaša)

1980 3

516. A.Pakalna. Oriģinālzīmējums Lieldienu 
apsveikuma atklātnei(guaša)

1994 1

517. A.Pakalna. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklatneit guaša)

1991 2

518. A.Stankēviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei (guaša)

1980 3

519. A.Stankēviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei (guaša)

1981 2

520. Julle Meistar. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklatneit krāsu zīmuli)

1990 1

521. A.Ķcrpe. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklatneit guaša)

1980 1

522. A.Stankēviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma 
atklātnei (guaša)

1980 3

523. A.Stankēviča. Oriģinālzīmējums apsveikuma
atklātnei( guaša)

1980 3

524. R.F' els. Krāsu diapozitīvi atklātņu komplektam 
“Latvijas PSR izcilākie sportisti. 1984-1985”

1985 102

525. A.Drāznieks Vāka noformējums V. Adamoviča 
grāmatai “Dambrete” M.Rabkina, J.Kalniņa,
Ē.Kārkliņa, I.Kazarnovska foto

1981 5

526. P.Maikes un K.Buša foto un krāsu diapozitīvi
albumam "Latvijas meži”

1985 77

527. J.Reinsons. Vāka skice bukletam “Salaspils”, 
G.Birkmaņa, A.Dubrovska, J.Eglīša un 
O.Melngalvja krāsu diapozitīvi un kontrolkopijas

1981 49

L apu skaits kopa 5659

Aprakstā iekļautas 527 (pieci simti divdesmit septiņas) lietas no Nr. 1 līdz Nr.527. 
Aprakstu sastādīja:
Personu fondu un trimdas dokumentu daļas vadītājs






